

कनिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद हेतु विज्ञापन

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना में कनिष्ठ अनुसंधान फेलो (जेआरएफ) के पूर्ण रूप से अस्थायी पद हेतु इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शीर्षक	क्रिकोफेरिंगियल के सामान्य रूप से कार्य न करने के कारण फिरिंगो-इसोफेगल डिस्फेगिया के उपचार हेतु ऊपरी इसोफेगल स्पिंस्टर में ओनाबोटुलिनम टॉक्सिन ए (बोटॉक्स) इंजेक्शन को प्रभावकारिता एवं सुरक्षा-एक यादृच्छिक डबल ब्लाइंड प्लेसबो नियंत्रित परीक्षण।
वेतन	आईसीएमआर के दिशा-निर्देश अनुसार
परियोजना अवधि	३० महीने
आयु सीमा	दिनांक 10 नवंबर, 2023 को 30 वर्ष तक
पात्रता	<p>अनिवार्य:</p> <p>व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नतकोत्तर डिग्री या नीचे वर्णित किसी भी प्रक्रिया के माध्यम से चुनी गई बेसिक साइंस में स्नातकोत्तर डिग्री</p> <p>क) राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा के माध्यम से चयनित स्कॉलर: सीएसआईआर-यूजीसी, नेट, जिसमें लेक्चरशिप (सहायक प्रोफेसरशिप) और गेट सम्मिलित हैं।</p> <p>ख) केन्द्र सरकार के विभागों एवं एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, आईसीएमआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षा के माध्यम से चयन प्रक्रिया।</p> <p>वांछनीय:</p> <p>तंत्रिका विज्ञान पृष्ठभूमि वाले उम्मीदवार (शिक्षा/अनुसंधान)</p>
<p>इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे निर्धारित प्रारूप में https://forms.gle/F9qr2STcWXUcJFHN9 लिंक पर या नीचे दिए गए कोड पर स्कैन करके अपना अद्यतन बायोडाटा भेजें।</p> <p>अधूरे आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किए जाएंगे। चुने गए उम्मीदवारों से साक्षात्कार हेतु संपर्क किया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि दिनांक 5 नवंबर, 2023 है।</p>	




Dr. Flaverasi



डॉ. इलवरसी, अ/Dr. Flaverasi, A
सहायक आचार्य /Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
अ.घा.आ.सं., नई दिल्ली/Inst. of Neurology, New Delhi-29
DMC Reg. No. 69399

Advertisement for post of Junior Research Fellow

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Junior Research Fellow in an ICMR funded project, on a purely temporary basis.

Title	"Efficacy and safety of Onabotulinum toxin A (Botox) injections in the upper esophageal sphincter for the treatment of Pharyngo-esophageal dysphagia due to cricopharyngeal dysfunction- a randomized double blinded placebo controlled trial"
Salary	As per ICMR guidelines
Project Duration	30 months
Age Limit	Upto 30 years as on 10 November 2023
Eligibility	Essential: Graduate/Post Graduate degree in Professional Course or Post Graduate Degree in Basic Science selected through anyone of the process described below: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests: CSIR-UGC, NET, including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National Level Examination conducted by Central Government Departments and Agencies and Institutions such as DST, DBT, ICMR etc. Desirable: Candidates with Neurology Background (Education/ Research)
<p>Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae in the prescribed format in the link https://forms.gle/F9qr2STcWXUcJFHN9 or by scanning the code below.</p> <p>Incomplete applications will not be accepted. Shortlisted candidates will be contacted for an interview. Last date to send curriculum vitae is 5 November 2023</p> <div style="text-align: center;"></div>	


डॉ. इलवरसी. अ./Dr. Elavarasi. A
सहायक अध्यापक /Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
अ.भा.जा.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
DMC Reg. No. 69899